
 
 

UCHWAŁA NR XIV/66/2025 
RADY GMINY REPKI 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6l ust.2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) - Rada Gminy Repki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/34/2024 Rady Gminy Repki z dnia 11 września 2024 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2024 r. poz. 9115) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku uchwały – Wykaz inkasentów i wysokość wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso pkt 10 - 
otrzymuje brzmienie: 

- pkt „10. Joanna Czarnocka Kanabród 9%” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Repki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Czarnocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1940


	UCHWAŁA NR XIV/66/2025 RADY GMINY REPKI z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-02-26T12:20:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




